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ESTATE RAGAZZ| 2019 - ELENCO AMMESSI

SCUOLA COGNOME
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Albonetti
Allocca
Allocca
Angioli
AURUCCI
Bandini

BARBIERI
Bartolini
Bartolini
Bartolini
Basanisi
Basanisi
Battilani
Beltrani
BETTI
Beverini
Bianconcini
BRANDOLA
Brialdi
Broccoli
Capra
CAROLI
Casadio
Casadio
Cascone
Casella
Castaldini
Cazzari
CELESTE
Cerbai
Ceroni
Cesari

Ciani
Colucci
Coroian Firtaes
D'Angiolella
De Marchi
De Marchi
DE NICHILO
DONATONE
Faccani
Farina
FELICI
FELICI

Ferro
Frascari
Frascari
GAMBERINI
Garelli

NOME

tommaso
Pietro
Sofia
Tommaso
GIORGIO
Micol
Francesco
Gioele
Maira
ANNA
Filippo
Tommaso
Alma
Ruggero
Martina
Maria Vittoria
Giuditta
FRANCESCO
Marta
Giulia
MARIACHIARA
Pietro
Davide
Riccardo
MATILDE
Anna
Alessandro
Cristian
alessia
Nicolo
Nicolas
TERESA
Emma
Jacopo
Virginia
Martina
Lorenzo
David
Alessandro
Jacopo
Tommaso
ANDREA
LINDA
pietro
Sophie
KAILA
JORIA
Mattia
Franco
Serena
GIACOMO
Linda

Prima Settimana
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53
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
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20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
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GAUDENZI
Gelsomini
Gentilini
Georges
Ghiddi
Giovannini
Grandi
IAZZETTA
IULIANELLO
IULIANELLO
Landi
Lanzoni
Lanzoni
Lanzoni
LANZONI
Liverani
MALAGUTI
Marra
Marra
Marrone
Martignani
Martini
Massante
Montroni
Montroni
Morotti
NARDI
Nerini
Nerini
Pannozzo
Pannozzo
PAVAN
PAVAN
PAVAN
Pellegrino
PELLICCIONI
PEROTTI
Pifferi
Pirazoli
Pirazzoli
Poli
Potena
Prudente
Puscas
Quattrini
Rango
Raspadori
Ricci

Ricci

ROSSI
Ruggiero
Scagliarini
SEMBIANTI
SEMBIANTI
Sentimenti
Sentimenti
Sermenghi
Simoni

LUCA
Alessandro
Francesco
Andrea
Riccardo
Maria Chiara
Anna
CHIARA
AURORA
REBECCA
Luca
Roberto
Leonardo
Cesare
PAOLA
Federico
MARTINA
Jessica
Veronica
Alessia
Alex
Filippo
Gabriele
Giulia
Gregorio
Morgan
LUCA
nicholas
thomas
Filippo
Federico
AGATA
MICHELE
LORENZO
Domenico
MIRYAM
DIEGO
Luca
Giulia
Dolores
Sofia
Federico
RICCARDO
Dan Luca
Lorenzo
Riccardo
Leonardo
Pietro
Leonardo
MATTEO
Giacomo
Alessandro
ELENA
LUCA
Carlotta
Beatrice
Massimo

Giulia
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111 E Sorrentino RICCARDO 1 1 _
112 M SPENSIERI GRETA 1 1

13 M Tamburini Benedetta ﬁ
114 M Terranovo Filippo 1 1

15 E TERZIARI FILIPPO 1 1 1 1

16 E Tomasello FRANCESCO 1 1 1 1

17 M Tomasello Valentina 1 1 1 1

18 E Venturoli Lorenzo 1 1 1 1

119 E Zaccherini Noah 1 1 1 1

120 E Zaccherini Nathan 1 1 1 1

121 E Zardi Filippo 1 1 1 1

122 E Zardi Giacomo 1 1 1 1

123 E Zazzaroni Marco 1 1 _

ATTENZIONE :

NEI GIORNI 29 E 31 MAGGIO (NON 30 MAGGIO) ORE 21 PRESSO | LOCALI DELLA PARROCCHIA, DOVRA' ESSERE:

A) COMPLETATA/CONFERMATA L'ISCRIZIONE
B) PRESENTATA LA RICEVUTA DI PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO PREVISTO

A tale riguardo si caldeggia il pagamento a mezzo Bonifico Bancario come indicato nelle istruzioni pubblicate.

Si ricorda inoltre che :
A) Le Richieste al Comune di Imola di agevolazione contributi mensa
B) Le Richieste Contributo Regionale Progetto Conciliazione
Dovranno essere inoltrate entro il 27/5/19 presso L'Ufficio Scuole del Comune di Imola (£
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